al Sibiiului, avend însă a se pre-
senta în comună înainte de ziua alegerei în
vre-o Duminecă sau sérbátóre spre a’şi dovedi în
biserică destoinicia în cântări şi tipic, precum
şi cunoscinţele recerute pentru chemarea de
păstoriu sufletesc prin o cuvântare de oca-
siune,

Comitetul parochial gr or. din Turnişor
în conţelegere cu oficiul protopresbiteral.

Turnişor, în 10/23 Martie 1902.
loan Platoş Pavel Yulc

president. notariu.

Nr. 400/1902.
Cu ştirea şi învoirea subscrisului.
Sibiiu, 13 Martie, 1902.

I. Papiu
protopresbiter.

Nr. 181/1902 prot. [41] 1—3

C o n c u r s
Pentru ocuparea postului de parocli în